INDICAÇÃO Nº  841/2009

                                       ASSUNTO:  SOLICITA A EXECUÇÃO DE OPERAÇÃO TAPA-BURACOS NA AVENIDA MARCELO GERVASIO DIAN NO BAIRRO ITATIBA PARK.
Senhor Presidente:

INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, diretamente ao Sr. Prefeito Municipal, se digne Sua Excelência determinar à Secretaria de  Obras e Meio Ambiente que providencie a execução dos necessários reparos na Avenida Marcelo Gervasio Dian no bairro Itatiba Park, com a realização de serviços de tapa-buracos.

                                      A presente solicitação procura atender a um apelo dos moradores e usuários da referida rua, que se sentem prejudicados com o mau estado do seu pavimento.

SALA DAS SESSÕES, 14 de julho de 2009.

FLAVIO MONTE

Vereador – DEM